Edicão Numero 163 de 23/08/2007

Segundo Grupamento de Engenharia Comando Militar da Amazônia Comando do
Exército 6º Batalhão de Engenharia de Construção Ministério da Defesa EDITAL Nº 2,
DE 20 DE AGOSTO DE 2007 CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TEMPORÁRIA O 6º
BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO - 6º B E Cnst, torna público a
abertura de inscrições para contratação de mão-de-obra temporária para 03 (três) vagas
de agente de serviço de engenharia (Operador de Motoniveladora - 02 e Desenhista -
01), por um período de 12 (doze) meses. Condições: 1. Inscrições a. Período:27 a 30 de
agosto de 2007 b. Horário: de 14:00 às 17:00 horas c. Local: Relações Pública do 6º
BECnst, localizada na Av. Cap Ene Garcez nº 1037, Mecejana, Boa Vista-RR, Tel (95)
36213220, ramal 14. 2. Salário: R$ 1.844,37 (hum mil, oitocentos e quarenta e quatro
reais e trinta e sete centavos). 3. Todas as informações necessárias para inscrição,
seleção e contratação estão disponíveis no Edital nº 002, de 20 de agosto de 2007 do 6º
BECnst, disponível no local da inscrição. Ten Cel - ANDRÉ LUIZ STANGL RISSE
Ordenador de Despesas